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REPI.]BLIILT E KC}SO\€S
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KCiMI.INA E GJILANIT
SPSTINA GNJII-ANE / MUNICIPALITY OF GJII..AN / GII..AN BELEDIYESI

Njflsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

N6 baze t6 nenit 41 te Ligiit p}r Zyrtaret Publik6 Nr.08lL-197 dhe nenit 11 paragraft 2 ft
Rregullores (eRK) Nr.l StiOZZ PEr Procedurat e Pranimit ne Sh€bimin Civil, Nj6sia e Burimeve

Njer6zore publikon:

LISTA PERFUNDIMTARE E VLBRESIMIT Tii XANDIDATEVE

pas pgrfundimit te te giitha fazave tE rekrutimit, NJBNJ b6n publikimin e rezultatit perfundimtar

p€r pozit6n punuese si n€ vijim:

ZYRA E KRYETARIT _ NJESIA PER TE NNTJTAT E NJERIUT

Zyrtar per mbrojtje td femij6ve dhe riintegrim (1 ekzekutues) - RN00014971

Nr. Kandidati Piket e testit me
shkrim

Pik6t e

intervistEs
Pik6t e

pdreiithshme

I Flakron Rexhepi 70 27 97

2. Rinor Pira 65 23 88
aJ. Driton Aliu 53 24 77

K6shilla juridike: Kandid atlt e pakdnaqur me procesin e rekrutimit, kane tE drejtE ankese ne

KPMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve p6rfundimtare.


